
                                       
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОУСОВО» 

Калужской области 

 

  РЕШЕНИЕ  

 
1 августа 2019 года                                                                                                     № 31 

 

О присвоении звания  «Почётный гражданин города Белоусово» 

ПЕТРОВУ ВЯЧЕСЛАВУ ИВАНОВИЧУ (посмертно) 

 

 

    На основании «Положения о звании «Почётный гражданин города Белоусово», 

принятого Решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» № 22 от 13 августа 

2010 года, в соответствии с ходатайством администрации МО ГП «Город Белоусово» и с 

результатами опроса жителей, учитывая большой вклад в развитие экономики и 

социальной сферы нашего муниципального образования 

                       

                               Городская Дума МО ГП «Город Белоусово»  

                                                          РЕШИЛА: 

 

1. Присвоить звание «Почётный гражданин города Белоусово» ПЕТРОВУ 

ВЯЧЕСЛАВУ ИВАНОВИЧУ (посмертно). 

 

2. Передать вдове В.И.Петрова его удостоверение «Почётного гражданина города 

Белоусово» и медаль к удостоверению «Почётный гражданин города Белоусово».  

 

3. Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

 

 

      Глава МО ГП «Город Белоусово»                                          Т.А.Григорьева  


